

ÅRSREDOVISNING

FÖR

Logistik Service i Solna AB

Org.nr. 556797-2921

RÄKENSKAPSÅRET

2021-01-01—2021-12-31

Styrelsen får härmed avge årsredovisning för bolagets tolfte räkenskapsår.

<u>Innehåll:</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	6
Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva personalbemanning, främst inom hotellbranschen, samt äga och förvalta värdepapper inom styrelsens kompetensområde.

Sedan år 2016 har bolaget minskat sin verksamhet inom bemanning för att i stället inrikta sig på att låta sina intressebolag direkt anställa sin personal. Under år 2021 har ersättning endast lämnats till företagsledaren.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget, och intressebolagen, påverkats negativt genom spridningen av Covid-19, som har slagit hårt mot besöksnäringen i landet, och i synnerhet i stockholmsområdet. Trots detta har både omsättningen och resultatet ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

<u>Ställning och resultatöversikt</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	1.005.500	338.500	1.545.046	2.273.407
Rörelseresultat	869.444	128.766	1.524.891	138.701
Finansnetto	945.914	1.975	1.607.909	399.893
Balansomslutning	4.697.245	4.530.531	6.105.445	4.081.759
Eget kapital inkl. 78,6 % av obeskattade reserver	4.053.024	3.131.548	4.430.807	2.652.910

Förslag till disposition av årets vinst:

Styrelsen föreslår att vinsten:

Balanserad vinst	2.732.868
Formlös vinstöverföring	-762.582
Årets vinst	<u>1.684.058</u>

Kronor 3.654.344

disponeras så att

i ny räkning överförs	<u>3.654.344</u>
-----------------------	------------------

Kronor 3.654.344

<u>Förändring av eget kapital</u>	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserad vinst</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång	100.000	2.632.127	100.741
Disposition enligt beslut på årets årsstämma	-	100.741	-100.741
Formlös vinstöverföring	-	-762.582	-
Årets resultat	-	-	<u>1.684.058</u>
<u>Belopp vid årets utgång</u>	<u>100.000</u>	<u>1.970.286</u>	<u>1.684.058</u>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<i>Belopp i kronor</i>			
Nettoomsättning		1.005.500	338.500
Övriga intäkter		<u>0</u>	<u>0</u>
		1.005.500	338.500
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Råvaror och förnödenheter		-0	-1.033
Övriga externa kostnader		-58.836	-132.229
Personalkostnader	2	-77.220	-75.272
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	<u>-0</u>	<u>-1.200</u>
Rörelseresultat		869.444	128.766
<i>Resultat från finansiella investeringar:</i>			
Ränteintäkter		21	2.250
Utdelningar från intresseföretag		950.000	0
Räntekostnader		<u>-4.107</u>	<u>-275</u>
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		1.815.358	130.741
<i>Obeskattade reserver</i>			
Avsättning till Periodiseringsfond, tax. 2020.		<u>-0</u>	<u>-0</u>
Resultat före skatt		1.815.358	130.741
Skatt på årets resultat		<u>-131.300</u>	<u>-30.000</u>
Årets resultat	Kronor:	<u>1.684.058</u>	<u>100.741</u>

BALANSRÄKNING	<u>Not</u>	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
<i>Belopp i kronor</i>			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar för bolag under bildande		981.200	0
Andelar i intresseföretag	5	<u>2.240.000</u>	<u>2.240.000</u>
		3.221.200	2.240.000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		170.500	15.000
Övriga fordringar		563.251	866.795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5.886	5.802
Kassa och bank		<u>736.408</u>	<u>1.402.934</u>
		1.476.045	2.290.531
	<u>Kronor:</u>	<u>4.697.245</u>	<u>4.530.531</u>

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1.000 aktier med kvotvärde 100)		100.000	100.000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		1.970.286	2.632.127
Årets resultat		<u>1.684.058</u>	<u>100.741</u>
		3.754.344	2.832.868
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond, taxering 2020		<u>380.000</u>	<u>380.000</u>
		380.000	380.000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15.975	16.836
Skatteskulder		202.501	0
Skuld till intresseföretag		292.902	1.105.112
Övriga skulder		29.523	26.286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>22.000</u>	<u>169.429</u>
		562.901	1.317.663
	<u>Kronor:</u>	<u>4.697.245</u>	<u>4.530.531</u>

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

NOTER MED REDOVISNINGSPRINCIPER OCH BOKSLUTSKOMMENTARER

Belopp i kronor om inget annat anges

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd för mindre företag (K2). Principerna är oförändrade mot tidigare år.

Värderingsprinciper

Tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges. Periodisering av intäkter och kostnader har skett enligt god redovisningssed.

Noter

Not		<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Not 1	<u>Ställda säkerheter och eventalförbindelser</u>		
	Ställda säkerheter	Inga	Inga
	Eventalförbindelser	Inga	Inga
Not 2	<u>Medelantalet anställda</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>Anställda</u>		
	Medelantalet anställda män	1	1
	Medelantalet anställda kvinnor	0	0
		<u>1</u>	<u>1</u>
Not 3	<u>Avskrivning på materiella anläggningstillgångar</u>		

Avskrivning på inventarier, verktyg och installationer har skett enligt plan över 5 år och görs med 20% per år jämkat till innehavstid under året och beräknat på anläggningstillgångens anskaffningsvärde.

202211010125

Not 4	<u>Inventarier, verktyg och installationer</u>	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
	Ingående anskaffningsvärde	9.600	9.600
	Årets inköp	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärde	9.600	9.600
	Ingående avskrivningar	-9.600	-8.400
	Årets avskrivningar	<u>-0</u>	<u>-1.200</u>
	Akkumulerade avskrivningar	-9.600	-9.600
	Bokfört värde	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 5 Andelar i intresseföretag

<u>Företag</u>	<u>Kapital- andel.</u>	<u>Rösträtts- andel.</u>	<u>Antal andelar</u>	<u>Kvot- värde</u>	<u>Bokfört värde</u>
Hotell Villa Årsta AB	30%	30%	300	100	30.000
Hotell Årstaberg AB	20%	20%	100	100	10.000
Hotell Älvsjö AB	50%	50%	50	1000	2.100.000
Sundbybergs Hotell AB	50%	50%	750	100	75.000
Vittvätten i Tumba AB	50%	50%	250	100	<u>25.000</u>
					<u>2.240.000</u>

Uppgifter om organisationsnummer och säte:

<u>Företag</u>	<u>Org.nr.</u>	<u>Säte</u>	<u>Eget kapital</u>	<u>Resultat</u>
Hotell Villa Årsta AB	556780-2276	Stockholm	454.800	-676.606 (2020/21)
Hotell Årstaberg AB	556813-5031	Stockholm	142.787	-221.715 (2021)
Hotell Älvsjö AB	556566-2359	Stockholm	741.205	-128.452 (2021)
Sundbybergs Hotell AB	556694-3337	Stockholm	1.636.835 x)	263.941 (2020/21)
Vittvätten i Tumba AB	556988-9925	Stockholm	104.568	143 (2020/21)

x) Inklusive 78,6 % av obeskattade reserver.

Stockholm den 30 juni 2022

.....
Ahmad Rashidi

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna avskrift likalydande balansräkning och resultaträkning blivit fastställda på årsstämman (ordinarie bolagsstämman) 2022 - 06 - 30. Stämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till behandling av årets resultat.

.....
Ahmad Rashidi

2022 0006